COMITATO TERRITORIALE REGGIO EMILIA



Reggio Emilia, 7 luglio 2014

Al Vice Presidente Vicario della Fondazione per lo Sport del Comune di Reggio Emilia Milena Bertolini

e p.c. Al Direttore della Fondazione per lo Sport del Comune di Reggio Emilia Domenico Savino

Ai Componenti il Comitato di Indirizzo e Controllo della Fondazione per lo Sport del Comune di Reggio Emilia

FONDAZIONE PER LO SPORT DEL CORUNE DI REGGIO E. 0 3 LUG. 2014 PROTOCOLLO N. 473

Oggetto: sostituzione componente

A seguito delle dimissioni di Mauro Rozzi, la UISP di Reggio Emilia è, con la presente a nominare quale suo rappresentante all'interno del Comitato di Indirizzo e Controllo della Fondazione per lo Sport del Comune di Reggio Emilia, il Presidente Silvana Cavalchi in quanto decadute tutte le incompatibilità prima esistenti (art. 20 comma 10 dello Statuto della Fondazione. Cordiali saluti

Giorgio Gollini

Direttore generale Comitato UISP di Reggio Emilia

polling